Edital nº 043/2020 de 09 de março de 2020

Homologação da classificação final do
resultado de experiência/currículo do
Processo Seletivo Simplificado 01/2020
Edital 026/2020.

                                                          VILMAR MEROTTO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE

TAPEJARA - RS, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO para conhecimento

dos interessados, o presente edital de homologação da classificação final do resultado

de experiência/currículo/prova prática do referido Processo, no provimento dos cargos

abaixo relacionados:

MÉDICO CLINICO GERAL – 20h

CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

1. Lincol Nardin 77.5 1°

MÉDICO CLINICO GERAL – 40h

CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

1. Andressa Bortolini Brock 88 1°

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Tapejara - RS, 09 de março de 2020.

VILMAR MEROTTO

PREFEITO MUNICIPAL